2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHỔ VINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND
[bookmark: _Hlk157672535]V/v xác nhận điều kiện cấp nước, thoát nước đối với hồ sơ tách thửa của ông Cao Tấn Đức và bà Huỳnh Thị Bút tại thửa đất số 779, tờ bản đồ số 17, phường Phổ Vinh
	Phổ Vinh, ngày 12 tháng 5 năm 2025

		Kính gửi: Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thị xã.

	Thực hiện Công văn số 180/PKTHTĐT ngày 08/5/2025 của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thị xã về việc xác nhận điều kiện cấp nước, thoát nước đối với hồ sơ tách thửa của ông Cao Tấn Đức và bà Huỳnh Thị Bút tại thửa đất số 779, tờ bản đồ số 17, phường Phổ Vinh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.
	UBND phường Phổ Vinh xác nhận điều kiện cấp nước, thoát nước tại khu vực thửa đất số 779, tờ bản đồ số 17, phường Phổ Vinh của ông Cao Tấn Đức và bà Huỳnh Thị Bút, cụ thể như sau:
1. Điều kiện cấp nước: Khu vực thửa đất có hệ thống cấp nước sạch sinh hoạt của Trung tâm nước sạch Phổ Vinh; đảm bảo điều kiện khai thác nước ngầm làm nước sinh hoạt (giếng đào, giếng khoan); nguồn nước ngầm không có bị ô nhiễm, nhiễm phèn, nhiễm mặn.
[bookmark: _GoBack]2. Điều kiện thoát nước: Khu vực thửa đất chưa có đầu tư hệ thống thoát nước mưa; nước mưa tự chảy theo địa hình tự nhiên, đảm bảo thoát nước vào mùa mưa; về mùa mưa khu vực này không bị ngập lụt. Vị trí thửa đất đảm bảo điều kiện xây dựng mô hình xử lý nước thải sinh hoạt quy mô hộ gia đình hạn chế nước thải chưa được xử lý phát sinh ra môi trường.
UBND phường Phổ Vinh xác nhận thông tin như trên để Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thị xã biết, giải quyết hồ sơ cho công dân theo quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Tuấn